第６１号議案

町田市立鶴川第一小学校校舎棟改築他電気設備工事請負契約

上記の議案を提出する。

平成２６年(2014年)６月３日

                                        提出者  町田市長  石 阪 丈 一

町田市立鶴川第一小学校校舎棟改築他電気設備工事請負契約

町田市立鶴川第一小学校校舎棟改築他電気設備工事施工のため、下記のとおり請負契

約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  町田市立鶴川第一小学校校舎棟改築他電気設備工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３  契 約 金 額  ２９６，０１７，２００円

４  契約の相手方  東京都町田市鶴川一丁目３番地５３マンション芝白金３Ｂ１０１

株式会社 柿生電設

代表取締役 岩立 省吾 様

５ 工 期  契約確定の日から２０１６年２月２９日まで

町 田 市 立 鶴 川 第 一 小 学 校 校 舎 棟 改 築 他 電 気 設 備 工 事

第 61 号議案資料

- 1 -

第 61 号議案資料

工 事 概 要 書

工事件名：町田市立鶴川第一小学校校舎棟改築他電気設備工事

履行場所：町田市野津田 1290－１他

工事目的：まちだ未来づくりプランの実現のために策定された「町田市新５ヵ年計画（重点事業プラン）」に基づき、老朽化

 した小学校の教育環境を改善するため、町田市立鶴川第一小学校を改築することに伴う電気設備工事を行うものです。

〈１、町田市立鶴川第一小学校校舎・プール棟改築工事〉

工事内容：校舎・プール棟 新築

工事概要：高圧引込設備工事、受変電設備工事、動力設備工事、弱電設備工事 等

〈２、野津田学童保育クラブ改築他工事 (学童保育、屋外トイレ、体育倉庫、飼育小屋)〉

工事内容：学童保育クラブ 新築

工事概要：動力設備工事、電灯コンセント設備工事、弱電設備工事 等

履行期限：201６年２月２９日

- 2 -